[bookmark: _GoBack]総会開催のご案内［お知らせ・ご通知・ご連絡］

令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯町自治会会員各位
◯◯町自治会

　早春の候、会員各位にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます［時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます］。また平素［日頃］は当自治会運営にご理解とご支援［ご協力］をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、令和◯年度の総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内［お知らせ・ご通知・ご連絡］申し上げます。ご多忙中大変［誠に］恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願いいたします。
　なお、ご都合のつかない方は、委任状を◯◯まで、◯月◯日までにご提出ください。

記

１．日時　令和◯◯年◯◯月◯◯日（◯）午後◯時より
２．場所　◯◯町公民館◯階
３．議題　・…
　　　　　・…
　　　　　・…

以上

委　任　状
◯◯町自治会　殿
私は、都合により、本総会の議決権を（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に委任いたします。
　　令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印